
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации городского округа  

город Воронеж от 14.07.2014 № 659 
 

 

В cвязи с реорганизацией муниципального казенного 

предприятия городского округа город Воронеж «Управление главного 

архитектора» в форме преобразования в муниципальное бюджетное 

учреждение городского округа город Воронеж «Архитектурно-

градостроительный центр», реорганизацией муниципального 

казенного предприятия городского округа город Воронеж 

«Воронежгорсвет» в форме преобразования в муниципальное 

бюджетное учреждение городского округа город Воронеж  

«Воронежгорсвет», в целях уточнения персонального состава 

комиссии по согласованию проектов инженерных сетей  

и сооружений администрация городского округа город Воронеж   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 14.07.2014 № 659 «О создании комиссии  

по согласованию проектов инженерных сетей и сооружений» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 4 постановления слова «Чурсанова Г.Ю.» 

исключить. 

1.2. Вывести из состава комиссии по согласованию проектов 

инженерных сетей и сооружений (далее – состав комиссии)  

Кретову Елену Александровну, ведущего специалиста отдела 

инженерных сетей и сооружений управления главного архитектора 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_20 июня 2025 г._№_967_ 

г. Воронеж 
 

 



2 

 

администрации городского округа город Воронеж, секретаря 

комиссии. 

1.3. Ввести в состав комиссии Панину Ирину Александровну, 

главного специалиста отдела инженерных сетей и сооружений 

управления главного архитектора администрации городского округа 

город Воронеж, секретаря комиссии. 

1.4. В составе комиссии слова «Представитель муниципального 

казенного предприятия городского округа город Воронеж 

«Воронежгорсвет», член комиссии (по согласованию)» заменить 

словами «Представитель муниципального бюджетного учреждения 

городского округа город Воронеж «Воронежгорсвет», член комиссии 

(по согласованию)». 

1.5. В пункте 3.1 раздела 3 «Порядок работы комиссии» 

Положения о работе комиссии по согласованию проектов 

инженерных сетей и сооружений (далее – Положение) слова  

«. Принятые решения комиссии носят рекомендательный характер  

и подлежат направлению в организации коммунального комплекса, 

участвующие в согласовании проектов инженерных сетей  

и сооружений» исключить. 

1.6. В пункте 3.2 раздела 3 «Порядок работы комиссии» 

Положения слова «в муниципальном казенном предприятии 

городского округа город Воронеж «Управление главного архитектора» 

заменить словами «в муниципальном бюджетном учреждении 

городского округа город Воронеж «Архитектурно-градостроительный 

центр». 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы городского округа 
город Воронеж 

 

 
А.И. Рыженин 

 


